[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района

РЕШЕНИЕ

от  25.02.2021                                                                                                    №  2/12
Ставрово

Об отказе от преимущественного

права покупки комнаты

 Рассмотрев уведомление от 25.02.2021года, поступившее от собственника комнаты, обозначенной на поэтажном плане по №7 в квартире №1 по ул.Октябрьская в поселке Ставрово  о намерении продать комнату в коммунальной квартире, в соответствии со статьей 42 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 250 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Положением  о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом поселка Ставрово, утвержденным решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 25 декабря 2008 года № 56/402, статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово,
Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л:
1.Отказаться от преимущественной покупки одной комнаты с кадастровым номером 33:12:010110:261  площадью 10,7 (десять целых семь десятых) кв.м., находящейся в коммунальной квартире по адресу: Владимирская область, Собинский район, поселок Ставрово, ул.Октябрьская дом 136, квартира 1, на поэтажном плане квартиры комната № 7 за 350 000 рублей (триста пятьдесят тысяч рублей).
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава поселка Ставрово                                                                              П.А. Павлов